In culus evidentiam praesentes literas abbatiae et con­
ventus sigillo decrevimus roborari.

Datum Munsterberg feria III. proxima ante diem S. Galli
a. D. 1343.

(A. K. — Arch. S. Wene. — Chytil VII 511. —
Griinhagen II. 135. — Emler IV. 1328.)

228. Nicolai ducis Sleziae, domini in Monsterberg,
enuntiatio de homagio a civitatibus de Monsterberg,
Frankinstein et Strelin praestando.

1343, 14. Octobris.

Nicolaus D. gr. dux Slesiae et dominus in Monstirberg
notum facimus universis, guod, guia ad mandatum nostrum
civitates nostrae Monstirberg, Frankinsteyn et ŠStrelin et
civium universitates necnon universi nobiles, districtuum
sculteti, pheodales et omnes universaliter in nostro dominio
residentes, Serenissimis principibus, dominis nostris, Joanni,
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regi B. necnon Carolo, ipsius primogenito, M. marchioni, here­
dibus et successoribus ipsorum, regibus B. et coronae regni
elusdem, in Casu, Si nos, heredibus non řfelictis, moreremur
aut alio guovis modo terras exhereditari contingeret, fidelitatis
homaciumpraestiterunt, praeter guosdam rebelles, gui assumpta
occasione cuiusdam homagii facti (ut asserunt) ad manus
alterius, autoritate, imo temeritate propria et rebellatione,
nostrum mandatum, guamvis justum et ordinarium, contemp­
nentes; in nostri honoris praejudicium et dominorumnostrorum
dispendium et jacturam, ac demum in suam desolationem per­
petuam, guam non injuste mererentur, homagium fidelitatis
huiusmodi facere noluerunt: guapropter ad occurrendum dolo­
sitatibus et defectibus praenotatis promittimus bona nostra
fide et sine omni dolo supradictis dominis nostris et ipsorum
heredibus ac successoribus (ut praefertur), adversus huiusmodi
contumaces et rebelles, tam ipsorum guam nostrorum, guotiens
et guando per 60s fuerimus reguisiti, ad cogendum ipsos pro
faciendo dictae fidelitatis homagio, totis nostris viribus et
potentia fideliter subvenire, ut, guod motu virtutis propriae
facere contempserunt, saltem cogantur exegul rebus et corpo­
ribus non modicumfatigati et virtus invitiata proveniat, guam
corruptae voluntatis astutia denepgavit.

Praesentium...

Datum Monstirberg, feria III. proxima ante diem S. Galli
a. D. 1343.

(Ex annal. devolutionis arch, ctv. Vratislav. — Griinhagen
II. 139. — Emler IV. 1330.)

229. Boleslaus dux Legnicensis Carolo marchioni
M. promittit de summa debiti 1200sex. gr. Pr. se defal­
caturum, guidguid in damnis, sumptibus et expensis
exinde deperierit.

1343, 23. Octobris. (Vratislaviae.)